Frsatzteile-Liste

AR

Motorfahrrad .,Quick”

NSU-D-Rad Vereinigte Fahrzeugwerke A.-G.

Neckarsulm.

“ Rei Bestellung nicht die Abb.-Nr., sondern die Bestell- bezw. Teil-Nr. angeb

AuBerdem ist die Angabe der Motor- und Rahmen- Nr. notwendig.

L




notwendiz,

Anberdem ist die -al-II-Eil.bl.' der Moters umd Ralimen-Mre.

Teil-Ne.angeben.

b w w.

Bei Bestellun o micht die Abb.-Nr., sondern dic Besiell -

Gruppe VI

Seite 70

.-’I;Ilﬁg:lln;: 1
Mai 19350

Ku_rbelgehﬁuse

NSU

Erzatzteileliste

; |
e 73 l
f o
-u@] o i 28 57 Q’\_\_
& 78 W =
3 38
a o 22 >
” #7 | ’ 58
o .ﬂ b J = o - i o a
&7 48 a7
5 s l = Fé IE 27
o ) - 3
5 ﬂ 49 ! .
0 | w  SEESemamesen
; ' - tad 53
O o 25 48
7o i
| ¥ ; S ¥ o o
" 79 28 47 Er 7 52
7550 e
5 [Bestell- hezw. £= |2 . Bestell- hezw, 3o
=5 Teil-Nr Benennung 2E 3= r[-‘}“__\:_ | Bewennung |.._?:_E'
| |
] 1. P,l:[“.[op H 1 Kerbstift K5 4 5220
05784 | Motor | I PaBhiilse 93 948
I Widerstand filr Bowdenzug 54 590
M I — Kurbelzehiuse . 1 Bedskantsehranbe fir Oelublall
1 | H3THG Linke Kurhelgebiinsehilfie, vollstindig 1 DIN 931 M 212
| s L Dichiring Ke, K. 731 821432 hicreu
[ I Linke Kurbelgehiinsehiilfte 93 662 . _— 1_ Lubnippel DIN 3402 D 6
| Burgmanndichtang 95 879 4 HETHE Kettensdmgdeckel, vollst, mit Lubnippel 1
1 Abdedscheibe 95 762 STHAN Motorgehiinse, vollstindis
1 Sehulterlager 95 782 Lestehend ans: |
1 Biichse 93 788 L Linke Kurbelgehnsehilfie, vollstin-
I I Burgmanndichiung 95 769 dig 95 786
| 2 Anlanfscheiben 93 790 1 Bedie Kurbelzehduseldilite, vollstin-
I AuBenring fiir Ruolienlager 93 791 dig 95 794
13 Bollen 05792 L Kettenschugdediel, vollstiindig 95 7949
i 2 stftschrouben 97 755 |1 Seehskantschraube NSU 932 M f25
2 Stiftschrauben DIN 940 M 8321 2 Hechskantzehirouben NSU 031 M #8255
| Stiftschranbe DIN 940 M 6310 & Lahnscheiben FAA M 8
2 | 957094 Raechite K.IIP]'lP]ﬁ{'IIHu:-_sthl]"lr: viollstindig 1 = Sechshantmutters NSU 934 M 8
T e Ty 3 Linsensenkschranhen DIN 91 M 6335 |
i I Bedhte Kurbelgehiusehiillte 95 6635 1 Dichtong 97 512
¢ 2 Stilschranhen 97 755 7 Linsensenkschrauben DIN 91 M 6342
| BurgmySsdiditang 65 870 -_l 547 Burgmanndichiung, links a. Kurbelwelle 2
1 Abdedescheibe 95 T62 3 B5T7H2 | Schulierlazer SKF EA 17 . 2
| | 1 Schulterlager 95 782 G HATE2 | Abdedkscheibe Fiie Kurbeliriels | 2
| 1 Abdeckscheibe 95 795 7 95788 Biichae fiir Kll.[l|:l|ll]'.lgi-h'1:]|.ﬂ' B ) -
| | 1 Radiaxlager 55 770 4 DETHED Burgmenn-Diditung aul Antriehbswelle . 1
| 1 AcuBsre Abdedschiibe 95796 4 G700 | Anbanfscheibe fiir Rollenlager . A
I AuBenving fiir Rellenlager 95 791 4 25191 Aulenring fiir Rollenlager coe 2
! | 1:Anlanfucheibe 05780 | PR Ralle $XB L v n v s |28
i 13 Rollen 95 702 12 HTTES Stiftschranbe fir Zylinderbefestigung 4
1 | i - I o
i | Biichee 95797 L ;;!]_'J;: -]-12[.]4} Stlriﬁdll’ﬂ.““& vorn uml  fiir Maotorauf-
: s hiingung 2
|




NSU

Gruppe VI

- - - a
Zvylinder und Triebwerk Seite 71
Ersatzteileliste % #{“?F;J;;ﬁl
ai
¥ Rr’;‘t.;lll\'t:-ﬁ“ Benennung %% = Et:i’::{ﬂiﬂw [ Benennung E:i
14 !I.'lingill'l.'l-lﬂxll-l‘l Stiltschranhe zur vorderen Belestigung M 3 — Triehwerk
des 1. Kettenschugbledhs . 1], S i I
| wsuasey | 43 85521 Kurlielteieh, vollstindig
12 A A 2T Sechekuntschranhe, unten 1 [ heatehsnd iiras
16 mEL EJ,‘;J] SJ*thsklmls.Ehruulrr fitr Gehinseverschrau- . I Plenelstange, vollat. m, Biichse %5 525
L | bng. hinten 2 1§ Rollen 95531
17 FZA M B Zahnzsdieibe i 3 1 Kurhelzapfen 95 793
18 | NS 934 M 8 | Sediskanumutter fiir Eu:-lu 1Il.l|}l:‘ ’ll szl 2 2 Anlaufscheilien 95 524
19 (Dn 91 M G235 Linsensenkschrauhe fiir Gehiinse o8 1 linke Achse 95522
|D'u|5}.’31 M&«55| Sechskantschrauhe fir Motoranfhingung, | rechte Adhse 95 523
hinten : 1 |
FZA M & Zuhnsdheile hiersy 1 {rer Ruorbeltrieh wird nue vellstindig
NS 994 M8 | Sechskontmutler hierzu 1 . geliefert, FEinzelteile hiersn  werden
Din 3402 DG | Lubmippel fiir Getriebesdhmierung il ! nicht abgegeben. Bei Reparaiur in's
20 957H5 Abdediscdheibe anfl Kupplungswelle 1 Werk senden!)
™ 25770 Radiaxlager 6202 auf Kupplongswelle 1| 46 05724 Biichse zur Plenelstanse | . 1
22 5704 Acullere Abdeckscheibe anl Vorgelege- 47 O5764 Auspleichadicibe zum '?Kuriu:ltrieh: ||I[I:|1|:!.I|
welle « oo 148 Din M 35 Sheibenfeder fiir linke Adise . 1
e 95747 Biichse Fiie bd““w'”r L1 49 | Din 34 5.7 | Sheibenfeder fir rechte Adhse 1
24 | K54 5220 | Kerbstifs L 50 15740 | Antrichskettenrad 7 — 11 1
23 95848 PaBhilse ; o L1581 | FzAMI0 Federnile Zuhnscheibe 1
o 5500 Widerstand e Huwdenmg . . 1 |52 _xn,-',:z M 101 Sechskantumutter . T BT 1
27 |DinS3 M8*12) Sechskrantschraube fir Oelablall L |53 BE8LS Kette  Motor-Getriehe™ 3/855/32%,
28 | Xr '}4?\3}3 b | Dichiring hierzu . "150| g5 Sl MR XA b
i35 s i hctu_-um-}m[j,iletkc] 1 : Rk I'L-:;lu;n 44 .l:::-;..SIl:‘Ilstauillg mit Hingen, 1
M| Din 3402 D6 Lubunippel . .o 1|35 56T K ““ mn__wun:_ 1_ Er“nh : .
1Dt M= 42 Linsensenkschraube zur Ihfesllgung les ah U5Th ..D S : {1', n.m' % -.z
[ & Kolbenring hierzu 2
Kettenschugdedoe]s [ 7|57 LT Kalbbalois . )
M2 - Zyl:inﬂer . a8 | 3?;—;:] Kollienbolzensicherung . T
s 5= Zylinder, vollstindig mit Stiftsdirauben 2 Kolben 49,252, "‘:'“513“‘!’[-.- mit H’"!”‘* 4
fiir Ansanghkriimmer 1 [ O3 Ti K]:EIEEHI;;'_I Slchcrllmg 1
i ,:Uitlgﬂg}[ﬁr.‘-!i Stiftschranbe fir Ansaugkriimmer 1 05771 K:lhz:rm -;.i‘;:la{ £ 3
A4 DinDIOMAECE. Stiftschranbe fir Ansangkriimmer 1 95770 Kelbon 4:0? mllautul: S Rm L £
35 HETTH Dichtung fiie Zylinderflansch 1 Sl 8 & ;
an FZa M7 Fahnecheibe zur Zylinderhefestigung 4 95775 KoI]L:pf:nd‘;l:‘:_:T-' l:l::-;tr'l_k )
=T 54512 Sechskantmutter zur Zylinderhefestigung | 4 93772 l{n]lw;nrin ) l:i::rnl I b
93729 Ansaugkrlimmer . . . - . . . 1 ) e )
bis Mazch.-Ne. 231 684/1 300 595
a4 a7a42 Apsamgkriimmer . . . . - . . 1
ab Masch.-Nr, 231 T00/1 300 59 |
afl 953777 | Dichtung hicrzn . 1 I
401 FEA MG | Zuhnscheibe 2 ‘
41 | NSU S84 MG | Sechskantmutter | 2 I .
42 | 567 Fvlinderkopf g 1 I [
43 | Din 433 8.3 | Halbblanke Scheile . 4 ‘ |
44 1Dan31 MM Avlinderkopfsdieaube 4 |

notwendig.

Teil-Nr angeben Aullerdem ist die Angabe der Motors und Ralimen-Ne.

Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr., sondern diec Bestell- bzw,



Teil-Nr angeben Auflerdem st die Aagabe der Motors und Rohmen-Nr. notwendig.

sonddern dic Bestoella bew,

Bei Bestellung nicht die Abh.-Ne.,

Gruppe VI

NSU

L \ . 1
Seite 72 Getriebe und Schaltung / Kupplung
Ausgabe 1 - : Erzatzteileliste
Mai 1936
[
- = L - ‘ - 0 o o —
a7 a5 X 73 “‘ 74 75 B 78 ] 80
77 72 7
o o B ! . === G @. o ©
86 82 &4 @ @ 58 e AR
o 0 - =5 — o) S S
a3 8 6 9 59 59 101 wo L M2
E:-'}r_,-};":'l-.-_. - F -
% § 89 C " L) 5 = & =
S5 92 53 ey g5 g5 % 97
-FEa M
58
7551 ) ) ]

E:_; Hc}lﬁgjz\‘h:h Bemennung IE;E Ei Bc\f::lll:\:;lw Benennung ET:;
| | [
. M5  Getriebe und Schaltung | M 6 — Kupplung
) HAR20 | Kupplungswelle 118 8572 Acullere Kupplungstrommel 7 — 28 1
L1 L5551 Aldeckadieile . 1|42 a7 Biichse hierzm . i | 1
61 Dind0d3x3.7 Scheibenleder . 1 =4 G5RTT Di;dj[uﬂggring 3 1
2 HEMEE ) Ausgleichacheibe Hlltrgh 84 | HOBGH Kupplungsnabe 1
i H5E1E Bad fiir II Gg. 2 — 30 1|85 i DETHE Mitnchmerbolzen lhcrzu 4
(17 BT Biichse hiarzu 1 | 86 | FZAMIZ | Zuhnscheibe G W [ 1
G5 uas1d | Schaltring 1| a7 | 96073 Sechskantmutter  wur Befestigung  der
L] HaH1D | Antrichswelle . 1 Kupplungsnahe «| 1
im0t 35007 Seheibenfeder Eir 1| 58 D3RG Belaglamelle o
1id G5E1S Rad fir I Gg. £ —= 35 o 1|80 HanE5 Forkstopfen hieran 32
GEATH Biichze hieran ; | 1] 40 957455 innere slatte Lamelle | 1
i | Dhistanzstiicd Lo o e wosesrg | L | O HERT Aenlicre Kupplungsacheilie 1
9 550 Kettenvad fie Antrichswelle % 11 . 1 [ o2 45757 Federhiilse 3
T FEAMI0 | Zahnscheibe . 1| o3 D5THE Kupplungsfeder 3
T KeTEMI0 1) Mutter fir Kettenrad | |1 |02 ST Sicherungsscheile 1
72 95504 Schaltgabel - 1|85 | FZIM&  Zohnscheihe i
T HE Fiihrnngsstitck [iir I“u]_u.\ll.l;.,. ||w| | 2| o6 OLEGH Fithrungszchraube \ ' a
74 G Schaltwelis .| 1| 97 |Din551 MG=12 Gewindestify sur li.upplun'rsemalvthmg il B
7a HT L) Dichiung . | Lo | NSU4S9BE  Sechskantmutter . [ =X
76 | 9713 | Unterer Sciaithebol |1 [99| 95897 | Drockstange |2
77 T | Riickzugfeder ¢ 2L 449152 Kugel 5o )
74 2i8id | Fiberscheibe <1 H5H10 Kapplungshelel . 1
T prEa | Unterfagseheibe . o 1 | hiz Masch.-Ne. 231 684/ it!tl ‘J‘:
sk 5 | Bolzen fiir ﬂrimillnuh"uu' : : l 1 ]UH| 97941 Kupplungshelel - SN 1
| : | ab Masdh-Neo 231 7011 300 5960
; 1m 95507 | Didhtung 1
i 02| K32 J)’\Eﬁ Kerbztift | 1




NSU

Vergaser und

elektrische Anlage

#

Gruppe VI

Seite 73

Ersagteileliste Ansgube 1
Mai 1936
u ar
'L Ay
., F ?E}
s 1 d‘\@ g
L) fr.:}
: o 77
03 12
l 108 m
Fora <=
174 ws
[/ t\' T
: | |
~ ~ | X /
) . o S
121 icd = N 731 2
727 732
L] a - = L&) g
124 125 122 138 5 g 7594
738 13z xi a o - - e
n & 3 55 m 742 s ME  MS 4 o Pre
Mg 139 e o 47
Ts552
2 . Bestell- baw. | . iz |2 Bestell haw. # ) &=
EE Teil-Nr. ! enmennung el EL Teil-Nr. cnennung 23
M9 Vergaser [ | 2 Sechskantmiuttern NSU 934 M 5
10 A1 Amal-Vorgaser 68/112 N | 1 [1200) 96850 Stabbatterie KT 4/2.6 V. I
104 DTRAG Bowdenszug fiie Vergaser . soa v 98133 | Zelle sur Stabbatierie |
05| 96814 | Knedwt Lultfiller FL 120 mit Rohr- 1231 87600 | Klemmachelle filr Batserickasten 2
schelle, Schranbe und Mutter 1 1122 | D86 M 3212 Halbrundsdiraube hierzu . 2
. 123 | FZa M5 | Zahnscheibe hierzu | 2
. M10 Elektrische ﬁnlﬂge 124 | NSU 984 _-‘lrl.":! Sechskamtmutter . . o | PR
106 HGETY l’-'ugcﬁ\-limlauf—l |d:llnugnutzum]c1 ULA 1 1 125 | OERA2 | Kehel: Hatterie-Sche lI'I‘n'l.lfl rowmit h{lrr!E
. ; | achuh L = 1120 mm l
107 TR Ankerplatte  mit buulcu lJnI!crI}rcHu r 196 | g7734 [ B By W o o o vl O .UJJ et | g
unill Kondensutor 1 157 6895 Sk ¢ b Abbicodkabel |
b Pl W ' i ¥ 5 1] 1
108 | Din 84 512 | Blanke Zylinderschraube wur Btfwhg- . 2 lﬁfjl.:lt::- ‘ES JIﬁ.I:IXE A:}t']]?t:lua.r ; 1
ung der Ankerplaite A 195 | e | ety |
109 | Din 43852 | Halbllanke Scheibe hiersu A 199 | i ‘)-': 0. i en;! I‘- L{h LEZ ‘1-'3'; i_ 15 i
110 FZA M3 | Zahnscheibe hieran . X 4 . 6820 | "1?'";5 l,llul ““'TI‘E _ S I-'-.-' :
H‘l B 7861 - Schwungrad zum T.Jrlutmagnrrzumlor 1 130 | 96827 Standbirne NGL 661/ ia ) 1
2L B 12 o) Ehinkchetha 1 1131| 07907 | Glasscheibe ; 1
it:}: 07 Sechskantmutter . 1 132 H3165 Verschiufdedoel, V:rllst‘l!](llg il qi)]igi"l
1147 66322 Ziindstromabnehmer 1 Glasscheibe ond Belestigungssdiraube | 1
115 96521 Aindkabel I — 260 mm mit Kahc[w{mh 1 1133 REZE | Kabel: Scheinwetfer-Riidlicht
116 0EH24 Lightkabel wwm Scheinwerfer | | . — 1760 mm 1
L — 1200 mm mit Kabelschub . [ 1 |133] o7912 Bofestigungachraube NSH 145434 X 314
117 SH005 Gummikappe WNK 3/1 X (Bosch) |1 zum  Scheinwerfer @
118 M85 Lichistromahbnehmer, vollstindic 135 08125 Federring NMS 412/1 X ‘“1 J1l1.l'31.l [
bestehend ans: 13| 97630 Gummimuffe {(Bosch DMH 92 X} wum |
1 Schroube 97459 | Kahel: Scheinwerfer-Ricdliche 2
1 Isolationsscheibe 97 458 157 03388 Scheinwerferhalter, links . 1
1 Beilagscheibe 97 541 138 GGE0 | Seheinwerferhalter, recits 1
1 Sicherungsseheibe 97 340 189 Din®EIMG 6] Sechskantschranbe 4
1 leolationskiérper 97 457 1410 FZA MG | Fabnscheile hierzu i
1 Halbblanke Scheibe DIN B33 5.2 141 95134 I"-" chluflampe IN 5 8 25 . . . of [~
2 Sechskantmuttern 97 474 142 QER20 Charam-Glithhirme \GL 60111 £ 6 Y.
| Zahnscheibe FZA M 5 _ ) | WL e e x| 1
119 DEES Batteriekasten mit Befestigung 143 aaa02 hr}uiul,'ﬂu-h{haller 1
hestehend aus: 144 Dt MEx13| Sechskanisdiraube 1
2 Wlemmachellen 97 690 145 FZA MG | Zonnscheihe 1
1 Halbrundschranhe hiersa [Vin B6 146 | NSU S MG | Sechekantmutter | 1
M 512 147 SUATH Zimdkerze DM 175/T1 |
2 Zahnscheiben FZA M 5 148 2R505 Tichtung hierzu . 1

und Rahmen-Nr. notwendiz.

Angalbe der Motor-

Aullerdem ist die

angelen,

N

Teil-

sondern die Bestell- bzw,

Bei Bestellung nidht die Abh.-Nr.,



Aulierdem ist die Angabe der Motor- wnd Bahmen-Nr. notwendig.

&l ||g[‘:lﬁl' n.

Teil-MNr.

h W,

Bestell.

somdern i

Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr.,

Gruppe VI

Seite T4

Aunggabe 1
Mai 1935

Einzelteile zur elektrischen Anlage
und Vergaser-Teile

NSU

Ersagteileliste

Bestell- Bestell-
b, Benennung hzw. Benennuong
Teil-Nr. Teil-Nr.
- x - uf- a7a10 Lampenfassung LFA 27/1 X B33 Ffiir Bilux-Lampe
Emz‘e]tm]e zumpBDSi_‘]h Umla bt I,amimnfa.—ming LFA 672 7 fix Hilfclampe
Lichtmagnetziinder 96819 g Deckel LDE 881 X wum Abblendschalter
n7u1d : che T3 ; dulre
98148 Unterbredherhebel ZUH 11/91 Z mit Kontakt o &',f:]:jf::‘tfﬁ“ﬂgﬁ Exl_g";:::“""]';i'il::‘l'-l':;];"l.u:
95144 Scheibe WMS 5282 X sum Unterbrecherhebel Deckels nnd  der  Klemmachielle sum  Abblend-
8150 Ansgleichadweiben WMS 100/29 X oder 30 X wum si,'];:sllrr N )
E Unterhrecherhebel ; BT Verhindnngskabel WEA 9711 ovem Abhlend-
9‘“'"31 vedirciug WMB 202 % e schalter gxll: Anschlubiplatte
98152 Sechskantmutter WMU 753/2 X 843 wum De-
festigen der Unterbredhersugleder
HE155 Verstellbare Kontaktschraube ZKV 3101 Z s z : 9t
GE154 Gegenmutier WMU 271 X hierzn Einzelteile zur Schlublampe 98134
95155 Kondensater ZKO 37/16 Z mit Verbindongskalicl 08135 Gehidvse LGE 51710 7 mit Signallenster
5156 Schraube NSH 97 X B43 zum  Befestizen der O8146 Penster LFE 37/1 X anr Nummernbelonchiong
Verbindengskabel 05147 Signallenster LFE 22/5 X, rot
93478 Sicherumgsscheibe NMS HIT/1 X hierzu 05148 Speengring WMR 59971 X zum Halten des
O8157 Bolzen ZB0O S8BT Z miu 1II-'1'1'r|:|nir|r||:I|:|gsslu.1hn:'I SiEha“‘m,sturﬁ
HE158 Sechskantmutter NMU 383 X 813 aufl dem 08130 Lumpenfassung LFA 50/92 Z mit Anschluiplatte
Anzchlubibalzen ] und Gumnischeibe
8159 Sichernngsschcibe NM3 4061 X aul Jdem 05140 Gummischeibe WNS 556/3 X zur Lampenfassung
Anschlobibolzen 28141 Stiftschrauben NSRE 40056/9 X 843 zur Lumpen-
A516(0 lsolierscheiben WNS 115738 X anf dem Anschlofi- Fassunyg
holzen ) 142 Spl‘ﬁlgtiug WMRE 554/1 X 314 zur l.attljlf"'::f.'ls:-llrl;:
H516E] Unterlegscheiben WMS 550/2 X auf dem HLIE S Gehdnse LGE 532/91 % mit Spasnband
Anschluliholzen
5162 Ueherwurfmutter WMU 1011 X zum Stromab-
nehmer 90 §22 Einzelteile zum Stabbatteric-Kasten 96431
98164 Hiilse WHMIT 20035 X 853 zum Stromabnehmer .
05 g2 : “51-!-_& Dedkel BDE 48/2 2 mit + — ZFeichen
5164 Gummiring WNR 221 X zom Stromabnehmer H5145 Dedkel BDE 48/1 Z ohne Zeichen (Masse)
a6 §32 S840 Stiftschrauben NSRE 400113 X 813 in den
AnsehluBbolzen
147 Cemmidichiung WRRE 506/3 X oz dden Deckeln
Einzelteile zum Scheinwerfer 96825 98 144,405
98114 Cobiinze LGE 937105 £ mit AnschluBiplatte wnd
- Sehaltgriff . Einzelteile zum Amal-Vergaser 96810
B7a14 Anschlofiplatte LPT 120/12 7 mit Klemm-
schranhen 7951 Mischkammer, komplett  mit  Schwimmergehinss
5113 Klemmechrauben WER 1341 X 843 fiir die Kabel 63/412 N
8116 Winkel LBE 199/3 X 314 zum Befestizen der TOR2 Mischkammerkopf 9332
Anschluliplutee 97 914 R LY Rabelliihrungeschraube 4033
08117 Miete NI #35/6 X 853 zum Befestigen der D74 Gegenmutter #3858 hicreu
Winkel 98116 e Gasschieherleder 81632
93118 Fedeekontakt L3K 96/1 ¥ fiir Bilux-Lampe OTOEG Federscheihie 9400 fiir M Kammer-Nadel
95119 Niet NNJ 3260 X 402 gum Befestigen des Feder- OTuET Gasschicher 9326 A [AwsschnitigrbBie 3}
lkontaktes 98 118 07088 Fithrungsschranbe fiir  Gassdiieber wnd  Ver
98120 Schaltgriff LHE 171 X schilull-Schraule
fE12 Sehleifkontake 55K 38/2 X azum Schaltgeifl 98120 BT Fiberdichtung  zur VerschluB-Schraule 97 983
98122 Schraubenfeder WEF 623/2 X zum Schaltgriff QTN Nadeldiise 9323 (Gr. 1075)
08 120 HTHoE Verachlulistopfen 8153 wur Mischkammer
98123 Gummitiille WNE 516/2 X fiie Kabelausfiilhrung e [Nichtung 8157 hieran
SFPEICN Spiegel LRI 29/13 X 911 2 i Klemmring 4049
705 Versdilulidediel LDVE 84/1 Z, verchrome bt Klemmschranlie 4/048
07913 Schrauhe NSKE 42/15 X 314 zom Befestigen des GTHIS Mischkammernadel  (Diisconadel) 9324
Versdilubidedcels HOG0S Schwimmer 1801
OTo0s Dichtscheibe WNS Al X (GuBerel zur Glas- HO6a9:4% Schwimmernadel 22014
atheile 2970 Schwimmergehivse-Deckel 7766 mit  Tupfer
5166 Dichtacheihe WNS 55{"_."? X linmere) wur Glas- saT07 Tup['e:r 7947
acdipibe OG5 Tupferfeder 14/032
G709 Biigelfedern WBF 622/2 X zum Halten des OE001 Splint zom Tupfer 4/087
Spiegels HhL Schliissel fiir Nadeldize 7/000




NSU

Rahmen

Gruppe VI

Seite 75

Ersatyteileliste Ausgabe 1
Mai 1936
N ]
758 — m—
= = 2]
kL1 767 52 1}
&
o e =l o o
57 TEE 185 154 768 T8
fﬂ‘\.?‘_.- I

l553

- ) O
758 753

E:f' Hcil:;lil'\kzw B v E:i Benennung E:i
F 1 — Rahmen 1o | NSUYA1 0 Sechskantsehiraube sur Befestigung am

M 612 ) Schugblech 4
H?ﬂﬂ% Herren-Bahmen, r\'nll.aliimlliﬁ : | 161 FZAME | Zahnscheibe A
B e Lo ot | 162 NsU 034 36 Seciskantmuier 4
- S S, ¥ 164 95426 Vorderradstinder 1
150 Pt | amen-Rahmen-Yorderteil 1 164 DE%a1 Bafricmis b 9
151 9539:’1 | Eahmen-Tlinterteil (Damen und Herrng 1 165 520 o lerndn Scdvaihe. . 5
152 TI-:I?:]“;;:]I} | Belestignngssediraube, unten b l166| FzA M8 Zahusdieihe 2
{s3| NSU rs}lm P s o ) 67 | NSU 430 M & Sechskantmutter . 2
M 88 s 168| FZA M& | Zahnscheibe wig o x ow wm sibid

154 FIA MID | Zahnacheibe 2 (160 | Din 934 M6 | Sechskantmutter =ur Belestignmg  am |
155 N& 9.‘{41\:1]'[]; Sechskantmntter | | 2 Schntghilech | 1
156 G5E8G Gepiidkardger U7 05847 Hinterradsiandor ) =
157 HE.L,'.}}.'“}] i Sechzkantschranbe sur Belestigung  am . 171 SO074 Sehivauhe hierzo . i | 2
M8x16 J | Gabelende “ 1172 00047 | Federnde Scheibe ME-
158| FZAMS Zuhnscheibe 2 1751 DOME LR S 9

159 | NSU 439 M B Sechshantmulier 2

Anzabe der Metors and Hohmen-Nr. notwendig,

Teil-Me, nnzeben Aullerdem ist die

somdern die Bestell- bzw,

Bei Bestellung nido die Abb-Nre.,



Teil-Nr. angeben Auflerdem ist die Angabe der Motor- und Rabmen-Nr. notwendig.

sondern dic Bestell- bz w.

Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr..

Gruppe VI

Seite 76

Auvsgabe 1
Mai 1936

Vorder- und Hinterradschutzblech
Tretlager

NSU

Ersatteileliste

T554 WO

?'.;‘5' ?'.; 7

: Bestell- bexw.

Beatell- heaw,|

_::; Teil-Nr. Benennung E'E _::; Teil-Nr. | Benennung E:E
|
I?-FI R L% irrl]rrrﬂ&nﬂ.ll“lllrrh " 1 2‘”2 ASU O34 MG I ‘ird:lkinlmln ter 1
175 NSUY31 MG*Y Sediskamtschraube zur Befe .Iu;lmg an 203 L [ Kleiderschinpgnet | fam
der Vordergabel . 1 204 1MGs54 ‘ Sektor fir I\ltllirmdluhnrh 2
176| FZA MB Zuhnscheibe hierzu . i 1 |205 95666 Exzenter zum Tretlager 1
92041 Vorderes Nummernsehild, normal mit . D A402 A ;
Befestigungsteilen W g 1 - M6<0,75 } tiEKap o Kdpt 1
U156 Vorderes  Nummernschild,  grol  mit 207 5676 | Achse zum Tretlager . 1
| [ Befestignngsteilen 1 |28 BOB7H Lagerkonus, links 1
177 01674 Vorderes Nummernschild, normal 1 {2 s0E82 Lagerkonus, rechis . T
01675 Vorderes Nommernschild, grof 1 |2 BOB75 Kugelhalter Star Nr. 40 m. Kugeln " 2
175! Din 86 M6 Halbrundsdurouhs 2 211 BOST4 Lagerschale links n. rechis z. Tretlager 2
179 FZAMB | Zahnscheibe 2 (212 45787 | Oelrohr 1
180 | NSU 439 MG | Sechskantmutter . g |213 BORTT Nasenscheibe 1
181 95808 | Himerradechughlech 1 |24 80878 Sicherungsmutter 1
152 |DinS3M5 22 Halbrundsdhraube, unten ' ELE 97843 Linke Tretkurbel mit '.r]l.'H‘]H' 1
183 10235 Unterlagscheibe 1 81637 Lagerglodee, links 1
184 FZA M5 Zihnidiiha 1 (216 B008 VerschluBmutter, links 1
185 | NSU 834 M5 Sechskantmutter 1 |217 97544 Hechte Tretkurbel mit hrtlrnrid;lmkr 1
1 B HEH Rohrachelle 1 | 81636 hl‘"ﬂri‘ﬂilﬁllﬂ*l' 1
NSO ) |28 TS Kettenrad . 1
187 M3 10 : Hefestigungssdiraube 2 lapn| 0014 Refestigiupuunitor ks 1
188 FZA MG Fahnscheibe 2 1220 S0007 VerschluBmutter, rechts . . . . . .| 1
189 NSUSS4 M5 Sechskantmutter 2 (221 H1620 Pedale 1 Par
190 N0 Innere Anschlaglfeder 1 fooe | NSU 931 =
191 03801 | AeuBere _.md:ngr.-.q.-r 1 |0 ™ 1072 | Klommsdhraubo sum Tretlager . :
102 DinS6 M5 24| Sdirnube 1 |22% FZA M10 | Zohnscheihe hiersn . i oel 3
193 | Kr 96353 | Unterlagscheibe 1 224 96149 | Drilastic-Sattel, \rullﬂlnndlg mit  Befes-
194 5034 Fader ) 1 tigungsteilen IE 1
185 | NSU 934 M5 | Sechskantmuortsr . 1 Q6150 Befestigungsbiigel hierzn i 1
186 25905 Hintere Nummerntafsl 1 a6151 Gezahnte Unterlagecheibe hierzn . 2
197 Din86M 528 Schraube 2 S0ij8 | Markanthotsta hierm :
198 FZA M35 Zahnsdisihe a 153 Unterlagedheibe hierau 2
199 | NSU 934 M5 | Sechskantmutter . 2 #6154 | Befestignngsmutter hicren | 2
200 DNinB31 MO%13 Sechskantsdiraube 1 |225 96155 | Sattelfeder hiersa . . TR i [F
21 FZA MB Zahnscheihe 1 [226 D156 Befestignngsrohr fiir SIIIE] . 1




NSU

FErsatteileliste

Federgabel

Gruppe VI

= e
[

Seite

Aunsgabe 1
Mai 1936

e - “ - e
238 Fal 240 243 253
= o
4 252
244
237 ﬂ
24 = 257
i 245
Yy
\._/ _f*
248 = .
235 2 - 2
s 247 _— '
236 -:E:__’: |
Q 0 246 -
f 249
232 233 250
o ———e o
250 254
O i
242
| = . il H
3 ; El=s I- hizw. 2=
_,:E; I]-‘:till;{]\l';rw Benennunng E_; =t Bl\-%ﬁq_ﬁ]ﬁw Benennung £3
| F 2 - Federgabel | 241 faR21 | Gabelholzen zom Klemmbopf | 1
823 | B hi ; 1
227 5687 Federgabel, vollstindig | 1 998 VIS are
| 242 85714 | Schafteohr mit Stiglager 1
| liestehend aus: Sepns | i i
998 05681 | Federgabel, nackt 1 gféa'g _H“ " ’“:f“ | 4
3 £ 1t ]
220 Din 3402 DG | Einschlagschmiernippel + y o | }Ju’kcr 1erzu :
230 95697 | Bolzen fiir unteres Verhindongsstiick 1 |248 o B g
281 7858 Adedescheil E:::"II 244 OG04 Abdedkhleds fiir oheren Konus 1
i . Abideckseneihe s i
£ oe0dE | Dberer Leuknuusk o
2482 L b Bechte untere Luosche ohne Gewinde 1 IE-LJ ; f::. [ [rrcr"r :n :n s.:nus [ l
233| 95094 | Linke untere Lasche mit Gewinde O o iai s .
394 5893 M 1 |247 D047 Lenkungsschale, oben und waten 2
o T e o P [ 245 BE174 | Star-Kngelhalter Nr. K 57 2
235 95711 Oheres Verbindongestiick 1 su0| 05706 e i3 s ,
286G Q5606 Gabelbolzen fiie ohere Lasche . o 1 9 AR SRR : |
5828 Wik | 1 |250 70 Sechskantschraube, unten [ 1
v aintter Iersu '
[ oy | MNSU 931
a7 05699 ¢ Klemmbkopf ; | L |25 NS 40 : Sechskantschranbe, oben | A
288 \‘?Iﬁqgﬂ]} Sechskantschraube S 1 fEn2 | FZAMSE | Zahnscheibe 1
280 FZA MS | Zahnscheibe hiersn . i |05 NSURGAMS | Sechgkantmutice . -
240 | NST 034 MB | Sedik i 1 254 | Din 433 8.3 Halbblanke Scheibe, oben und nnten | 2
& ' I Aechakant =4 ;
reRmEe 255 QEES Scheibe sur Feder, oben und unten . I 2
| [
| |

Bei Bestellnng nicht die Abb.-Nr.. sondern dic Bestell- baw, Teil-Nr angeben Aublerdem ist die Angabe der Motor- und Bahmen-Nr. notwendig,



™

und Rahmen-Nr, notwendie,

Angobe der Motor-

Aulberdem ist die

-MNrangeben

Teil

b i we

sandern dic Bestell .

Bei Bestellung niche die Alib.-Nr.,

Gruppe VI

Seite 78

Lenkung und Handbetéitigung

NSU

Auzgabe 1 ) ileli
Mals:;gﬁ Ersagteileliste
| —
282
285
284
/_._...-j Pk
=+ 288
.?S‘;
280 2
& I O H il] 290 ]
281 267 262 g i
| : |
—
e 289
a 258 Q <9¥
0 =L
£58 1]
‘
A 300
° 0 @ o we
269 67 274 275 260
L
235 297 S0
i =] ) -
7 268 ] 273 272 . 238 :
556 A 257 f‘F? 294
2 ;| Bestell- baw, iz |2 | Bestell ¥
25| Teil-Nr. Benennung EHEE "‘,i,:';l'“l:_ifw, Banpuing T
3 =g
| [ I
: |
F 3 Ll}lﬂlklll‘lg und Hand- 268 4TI Zylinderkoplachrauhe 2
betitigung 268 NSU 450 M6 | Sechskantmutter 2
| Lenker, vollztindig E;U [Din 88 M457) Linsensenhadhraube 2
250G Rt liczstehend aus: 1 L =l ;4.4 Zwischenstiick .
I Lenkerrohy 95 824 272 43[]‘?‘-_) Klemmschraube 2
1 Lenkerkeil 81 910 a7 _4§11?-:5 | Bechskantmutter hiersu 2
1 Klemmachraube 80 054 2” DIt { a4 [ Zylinderstift : i Z
I Halbblanke Scheibe 83 Din 133 fj’;{ :'ﬁ"*?“ Widerstand fiir Bowdensug oo
1 Zwischenstiide 97 520 i 164 Lugdraht zur Kul*Iﬂ'mE*'nldllgu";
i Scheingeiff 900377 a77 75 | L — of Ulam . ) ik
I Anschlagring 96 102 P L 97578 Nippel hierzu LI -
L Schraubs 94718 278 BE1G3 | Kupplungsspirale R 1
e 274 49128 Hiilze hierzu ]
vehpriff,  vollst. {mit Zollgewinde) ] 5276 Verstellschraube zur Ko B
I L Aol i [ D2 lungs e 2| 1
:-.‘-.f:nlrllzfr] :;"—]-1035‘:?{““ P st 0 281 | NSU 439 M B | Gegenmutter [u;{;; . ““F “E"H ) 1
i s uilG | i
1 Klemmschelle mit Scheaube {minr Zoll- i e I J:HI g ﬁlllrﬂ_lﬂf““’hﬂﬂllﬁunP.' I
Gewinde) 91 139, sl Serie 3 [mit 285 45900 | Mi 3 _|_ }‘ (i pao ke T
metr, Gewinde 97 088 284 H7844 5 1I|:“] i I‘“‘;; sl :
2 Lenkerhebel Hir Kopplung u. Bremse - i rrnhwmhgung
| g i i L — ea. 915 mm EE 1
I Handschalthebel, vollst, mit Riickhol- il Dilie hécriu . . . : ;
foder w, Befestizungsschraul a7 845 e ik R L8 Verstellschraube sur Ert"r”sl”ral' X 1
Sa b ' Stigungsschraube Sy & i-‘i?u NSU A39ME | Gegenmutter hierzn . 1
pali [ M ] = : i
257| 81989 | Lenkerkeil pilpssy g g ‘Eu;m"h“ i ik
255 80054 Rlemmediraule 1 | 280 ElRE Sd:ﬁq:(];:ui:o T:::lrm‘ it 1
27 rﬂ' Din -[jﬂ-’ﬁ B3| Halbblanke Scheilie W om 1 (200 NSU439M5 | Sechskantmutter hierzu 1
Jﬁ“: #7520 Zwischenstiidk [iir Ii.all]n.qqn 1 |2 Q96851 Riidkholfedor zur Klinke 1
261 QOETT Seheingrilf. links ’ , 1 |292 o700 Zugdraht ane Schalthetitigung 1L oh-
262 QG402 "Lubclllahrmg 1 | Y920 mm 1 4 E = 1
04718 Sehraunlie 1 |205 DGERG2 Listn [ ol
zﬁrti 2UaT6 Irchgeiff, 'I--|||=~l-.-||:uh-v fttL fn” '::I, nlndr-l 1 |284 4520k L :H]]::‘:{::‘l :_:t.c.n i
| Q0T ﬂﬂh{..l]ﬂ' '..nltsl:.]n.;ipr {mit metr. Ge- 2”-’! 97204 | bl)li‘ﬂll‘ 2T ﬁchlit!.plal.h’]]"F |_I = Iua_l
n _'r\'i.ﬁll.t alv Serie 31 ., . | Ta5 mm . oy 1
264 #1139 kf;::t:m-‘chu:lh: mit Schraube (mll Zoll- 206G G428 | Hiilse Biaren 1
) rewinide) ; 1 |297 SU2TE ¥erstellschraube 5 t |1 L 1
HTUER f\.i; mrnschelle |uil "n |.;r:|||1|4‘ {1ni1 I!‘{‘1F fg:ﬁ VSIEJ_—S?_? ME | Gegenmutter E:urjcl:;r c.m. hE:]N- ; e e |
. . rewinde ab Serie 3 29 HTE06 Ausgleichfed
263 A REH] Lenkerhebel fir Kupplung ||||||l [:'u: s, a0 4GHER ril-.lﬁnc:ﬁjip:;{:fr. }
LR Lo vollstindig . . . o2 w01l 97082 | Querbolscn . 11
ngﬂ _i':‘;j_:; trt}mm unid 1':.u||lrhm"-hq shel E a2 HTGED | Gumiisehlauch L — i s 1
| L Hnse 2 |30 OTGHT Federbiilse |
! I
1




NSU

Ersatteilelizte

Vorder-

und Hinterrad, Kettenantrieb

Gruppe VI

Seite 79

Aunggahe 1
Mai 1936

| /557

=9
08 308
_:;_I;.: Ill‘;’;.:?:h:’i“ Benmennung E‘:i _,:E_-,; | Bi.:i-::::|\f:_zw| Bevpenmumng E'_E
: -
F4 Vorderrad a4 | 0776 Speiche links und redws L= 2600 mm
4 R "I-".urth:rrml. vollstiindig, ohne Bereifung 1 i 229 [.'u_.}t,:i::g.-iplitttlwu [ ;g
05 DGA1Y :urdulrru]dn:]xho F. & ;S vu:ll:sd':ind;gl : 1 81504 | Speichennippel 28
Ginzelieile hierzn siche wéichste Seite
96210 Tiefhettfelge 26X2% | 96228 | Felgenhand :
: 224 | Lufesehlandy 262, 25 ) 1
?L\L’!I 9?2.2“ Linke ﬁ[m'u:l:n L = 265_ mi. i_.i.{?' 15 ‘ 06995 | 55 Nisdsrdrackreifen 2632, 25 1
':EE 2;;;; :]i:lt]:;a:;:::hi" A Tl S ¢ 12 -”ilﬁl 96599 Scheaube fir Kettenspanner 2
; e ek Pln6|  wezaz | Kappe 2
M HII;J{H Speichennippel A6 ."H'.F! FZAME | Zahnseheibe 5
Jesg (AN U138 | Nsu 934 M6 Sedukantmurter 2
0RE2eq Luftschlandh 2632, 25+ 1 [
GE225 85-Miederdrackreilen 26202, 257 1 ! F1 Kettenantrieh
F 6 — Hinterrad 310 DEZER ! Kelte: Motor-Hinteread, 1722037165
: ; : i : | 100 Gl mit Federverschlul 1
3101 97303 | Hinterrad, vollstindig, ohme Bereifung | 1 1a50' 56295 | Kpge: Tretkurbel-Hinterrad 1/23/16"
41l HE22T Hinterradnalie F. & 5. vollstindig mit Loz Gl omir Federverschlufi | 1
Bremswiderstand 1 [ RG22 Stedigliod 112337165 1
Einzelteile hierza siche nichste Seite SA0AT | Verschlubplitichen hierzu 1
312 D5HS0 Fettenrad fiie Motor-Antrieh £ — 28 . 1
Al DHGGS Kettenead fiir Fubantrieh £ - 16 1
G210 Tiefbettfelpe 202" 1

Bei Bestellung nicht die AbboNe, sondern die Bestell- hew, Teil-Nroange ben Aullerdem ist die Angabe der Motor- wnd Rahmen-Ne, notwendig.



Bei Bestell ¢ nin e Alh.-Ne - i e
i Bestellung nicht die Abb-Ne., sonders die Bestell- bew. Teil-Nr angeben Anlerdem ist dic Angabe der Motor- wnd Halimen-Ne. notwendig

Gruppe VI

#

T Einzelteile zur Vorderradnabe 96217 NSU

Ausgabe: ] und Hinterradnabe 96227 Ersateileliste

Mai 1936

Ri.-':?iil- | A Bestell- |
Teil-Nr, I . o 'l'{t:?lﬁ-"["llr. | Beraniundy
[
l ) Einzelteile Einzelteile
| zur Vorderrad-Bremsnabe 96217 (F & 5) zur Hinterrad-Bremsnabe 96227 (F & S)
;':::S; | :‘:l;.::ie;::t:.:j:lililf]lﬁi:nun-l“Fr;tualdmilutll UH”?? S:Iﬂ"rillg 3[{'3 011 fiir Gewindekop!
0804 [ Srvl..-La.“.“um.r :ﬂﬂ - ; r:m; I!t.'. vel !’L?"[:?{m b_t.ellrmg 303 120 Fir Naheohiilse
i Br.mnﬁlo”ur . . S A :mﬂgi 1‘:"”]“9”.fiil"‘!lrlgsrillg S
8050 | Sechskantmutter 810600 25w hoch wwier JHH[T?:'EI i o e
i e st . Achsmmtter 306 310 {2 Siack)
08051 Sechskantmutter 810620 1 won boch anl (e s L b s
[ Tachoantriekh i Jeitugcing G116
98052 | Sl A HRS(HR2 Eremshehel 319 500
IE055 | Sicherungsseheibe 814 182 fir Stellkouns s Sy amideciel 20
08034 | Stellkonus 815240 gl ISobmmies
48055 | Bremsknehel 828181 b Nabenhiilse 350 040 kowgpl. 36 Loch 3or
08056 Bremshehel 629403 gorade =G Gowindekopl 350 320 kompl.
SR05T Beilagscheibe 812490 fir die Adsmuotiern HRS] Dnmmsenys JBCSER Josnph
OS055 | Nahenhiilse 870473 hompl verchrom fR0EE Bremsmantel 350 920
D03 ‘ Bromsring 871132 lompl. mit Belag ﬂ{ill."ﬁ] Eehellectts, ol e1) kumpl
DRG0 . Bremsteller 72 980 kompl. mit Befestigungshelel f]i‘:ﬂ-‘}l] e S mar Baikooy
8061 | Achse B4 710 mit Festhonus i Antrishawalze - 405010 (5. Srizds)
08062 Achse BT3570 kompl, Ipth StarKugelhalter Nv. 58 453 800 (11 Kugelu 4)
52868 | Kugel %* (20 Stiick) PR | Sicherungamutter 516010
Shie N 8004 Exzenterwalse 305 040
08064 | Lagerschalen 802171 el e
HE06I Festlonus 816 200 i S e BIRGH
Q8066 | Bramshelig 824171 rooe Paas HSRCET Federving 312 140 Tiir Achse
GR06T Fogfedern 825105 im Bremsring SR Heelkpnaslodel 2103
SR0GE Befestigingshehel 326 810 auf Bremsteller PRE Dffeskeel U200 anf Nahechilke
98069 | Mieten 837101 wum Bremshelug G600 | bl JALAN by Dabeahitlss
0070 ‘ Beilagring 842500 95 mm hod SRLRE || CreelaneanE
85071 | Potsprebuippel 819 001 JE | o leaalier G0 04D ot Bolosieiler
08072 Galelitide 129200 sum Hremshibel L1008 Cewindekopfdeckel 355010 kompl. mit Fil
GH073 Niete 131 100 wum Gabelstiiek e Seneengellager, et 855620 (11 Eypeiagrees)
98074 | 3 Nieten 835180 sum Befestigungshebel 95105 | Bremckonus 406 011, necki
HE16 Sprengring 412020 fir Bremskonus

1 Kugeln M7 o fir Gewindekopf




NSU

Ersateileliste

Kettenschutzbleche / Au.spuff

Gruppe VI

Seite 81

Aunszgabe 1
Mai 1936

y O o 330
329 |
A |
328 |
|
|
342
| k
ad - o o il — s a & i
337 238 338 b s N 346 345 344
Ts58 336 e 343
E:l,': He?_rl'::{:;:law. Benennung E:i E:," Bé%t:lli,&::zm Benenoung EZE
421 G20 Kettenschughlech, links (= Kette Motor- F 8 — Auspuff
Hinterrad) : LY 4T Anspuflrohre 1
122 06241 Absichhild hiersu (Gr. 8) 1lags 97042 | AnschluBstiick . i
323 KB 6.4 | Scheibe sor vorderen Befestignng 1 3G P TIaT | Klemmsehells . |
24| FZAMSG | Zahnscheibe 1 &7 ',1?'—] H';.I ! Sedhskantechranle 1
o= Lo ! MG=28 0
425 Din 934 M6 | Sechekantmuntter ] GiE 0 FEA MA Fahnacheile 1
826 Kr963 5.3 | Scheibe fir mittlere Befestigung . oa 8350 NSU 934 M5 | Sechskantmutter . )
327 Nﬁ_[:'@!ﬂll':'l-ﬁ”? Sechakantachranhe mit Schlig o L0 93040 | Habieruhasttes 1
28 :lﬁéf_fff} Sedikantachraube zar hint. Befestigung 1 441 95950 [ Dicirang: hisws: T
3249 FEA MG Fahnacheibe hicrzu 1 240 7850 Auspufftopf, wollst it Sdimedcenvelie . | 1
580 | Din 934 M6 | Sechskantmutter : 1 06236 | Auspuffiopf, mackt - l
451 BTy Kettenschughblech, rechis (2. Ketie Trei- ! Ilags 07872 | Rohesduelle 1
kurbel-Hinterrad) . . . . . o | 07881 | Dichtring hiersu - 1
G2 P'ZA MG Fahnadieibe: = o oo e ow s e | D g N‘I;S[T[I\[;_r]t.q]:} | Secaskantsdiruube |
443 NSUOSLMEXT| Secskantschiranbe . - o o - o 1 lussl FZOME | Zohnacheibe |
| B46 | NSUOHA MG | Sechekantmutier . -
147 a70a2 | Schneckenrolie -1
: SdE 0 NSU 439 MG Sediskantmutter hiersu ] g
| HE ] NSU ._932‘ Spchskantschroube s AuspulTlefestipg. E
| M@x14)
A5 FZA MG | Zahnscheibe 1
51 NSU 984 MG | Sechskantmutier 1

“Noroangehen Aulerdem ist die Angabe der Motor- und Rahmen-Nr. notwendig,

|
|

Pei Bestellung nidt die AbbeNr. sondern die Bestell- hzw Tei



Cruppe VI

e Kraftstoffbehilter » Werkzeuge - NSU

Ausgabe 1 Ausstattung auf Wunsch Ersagteileliste
Mai 1936

Irr

—_— & (=] —

378 Jare 782 JEr JED
(& L4

:1 s 354 ) % E? T

Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr. sondern die Bestell- hzw, Teil -Nr an geben Aullerdem ist die Angabe der Motor- und Rahmen-Nr, notwendiz.

-368 357 358 359 e 386 366 367
71 "-r-:*- 1 o
g L et i ' 352
-{j—ﬂ".-'u — QUICK I
F75d 374 \3?.;- Rk iy o " ] =
7 | IN-.-‘-—-—‘—_ . :'l.l [l 263
o = - F7E -* T4 i | g L
07 IRy 395 - 383 384 Bl s e Jas 388 JEF 0
J82
A JE4
-y U —
83 JvF , : !4 788 365
2 RS " ) 397 FF7
I'-l — E 1L L
V905 =
7559 2
5 4= |2 . [Bestell: ; £=
5}‘ “H.]!.::; Ij{]fuw i Benmennung 23 2= | eﬁﬁzil_-ﬁfw Benennung b
|
ftstoffbehilter Bk A6 618 Fliigelnutter 1
S | g " b . = A79 DinGE0D J><2‘d-| Scharnierstift 1
a2 580 | Krafustelfhehilter mit montiertem Ein- | NsU 931}
fiill-Deckel (far Herren) . . . 1 [480 M ﬁ}(l!ﬂ F Sechzkantscheanhe . . . . . . . . | 1
bt L iTh S Kraftatoffhehilter mie :|:|:||_|r|11|,-rlﬂ|| ]:,lll- BTl FZA M 6 Zahinsdieibe 1
01122 'hl‘“'ul ?FJT"E {r”r'.. Ej.j.?lr]u:‘"i} AR } ‘H‘V' NSU D34 M B | Sechskantwitter , . . . . . . . .| 1
G911 Abzichlild am  Einfillstagen 07971 Werk Mty e LR R ] B
354 46240 NSU-D Abziehhild. rechts {Gr. 8) L lags|  ssga7 Pidrrtratn Sk e T, "
455 Aii241 NSU-DY Abziehhild, links {Ge. 8) . 1 284 S01T0 Schliissel Nr, 26 . 1
A56 | G173 Klemmsedhelle Fir hint. Tankbefestizuug | 1 q85 07646 Nabensehliissel (F. & bll . 1
357 | NsU ‘l}” Sechekontschraube  fiir  vordere  unal I e 07710 Sdiankinatahior L . 1ol 56 1
2 ;\!__ﬁj-_,jlf}j , hintere Befestignng j a87 4048 | Patenischliizsel 1
?98 .Fgfﬂ.mlﬁ | Zahmacheibe o o ) a2 Steckachliissel sam -imal "I-'::rgusu 1
-iaEl \5[ ﬁ'&xi il ﬁ | Sechakantmun Lierr . = | aug : DinT 5w -IE.U ht]ft Tt szc::!cn I:"l‘btf-".l.'lllg 1
BG0 757 Emnfiillded:el, l.-ﬂ”.-il.l.:ul,hg IH sll ]u ||1| FITEH 1 At OTHTL Rc|raraltrrk.j.5h i P BPI‘.‘F]ﬁ]I‘lg 1
| 1 Dedkel mit Gewindestilt 97 5370 ag1 S35 Wisditudh R 1
| L Korkdichtung 93 709 202 | 07515 Bttrmhianieltung |
| L Feder 93710 : - 398 97680 | Ballhuppe 1
1 “-’uunctlwrst']![ugiédlmln- B3 TLI B1GT) Liftgmns _ 1
1 Splint I¥n 94 13212
361 | 97570 | Deckel mit Gewindestift . 1 F1l1 Ausstutlung 'mf W'Ill'lhl'h
e U7 Korkdiditung 1 DH02T Tachometer, vollstindiz, mit Antriebs-
365 HEFRLN Feder . . 1 unid Befestigungsteilea . . . . .
A4 93711 B ajonctiy Ll‘-nhh]”--uTu |,|H 1 | 304 8110 Tachometer mit  Ant l'i.l:-h51-|ljru|.:: wigncl
365 Din 4 13012 | Spling g Eage i 1 ~ Halier, Fabrikat: YDO-Piccolo K .
30606 305 Kraftstolfsich 1305 gsosn Tachometerkopf: VDO-Piceole K, Mel-
3[31" HEE1S Kraftstoffhahn mit Sieb . .1 bereich 80 km, Wegdrehzahl 1 1
368 HTHEG Dichiong hierzu . | 2 196 HR2E Antrviehsspivale L — 495 mm . 1
U064 Siel fiir Kraftstoffiahn o 1 0811 Anteichswella: . . « 1
$?ﬂ| 796 Belestigpngsmutter zum Yok adbatpbEakn 1 |sz97 LU 1M Winkeltrieh 879 110 (F & s 1
am 06245 l\raﬂstufﬂl.i:;‘l_ln_" (Herren),  vollstindiz ; 08111 Klemmachraube zue Antrichsspirule . 1
| Fii al= =Tkl S om i ' i : 5 i :
72| 50327 | Gummimedte o B il :rlb%f&} Rothalcanteduranbi e Bachomereohoion: | 12
575 G246 Leitung am Yergaser 11309 PZA M 6 | Zuhnschoibe 2
A7 96449 | Ueberwurfmutter hiersn | L1400 [ %500 954 Ma Sechskuntniitter b
375 O7967 | |\.]’afl-tu|'|.lﬂtllllg vallstimdig, fiir l!|.|:||| |Ju 97975 Fulistiitge, links, "-"1}|.|$|ql.lll.|l|§ 1
|  Vergaser (Damen) v i gy ST Fullstiige, rechts, vollstindig | 1
376 7o68 lutung am Yergaser U_I.uuuul 1 47975 Dedkel zu den Fulistiigen . a
| MG27 Gammimuffe ST N R Y 1 DIN G032 TR ]
G440 Ueberwurfmutter ¢ BB R e d N S0 Sechskantschraube 4
[ i r FEA MBA Aahnscheile 4
I 19 == Werkeenge DIN 934 M8 | Sechskantmutter | B
avv DRHT Werkzeustrommel, vollzt.,, mit Deckel . 1 21951 Linkes K“r})F‘ImlEC IIHI. 1’_,,|“ka . 1
HHERST | Dedeel hierzz . . . . o, . . 4|1 GE004 Rechtes Korbelauge m. ﬂettvnimlglmk: 1




lceniCAM
Information Service

www.icenicam.org.uk



